Hatip, Abdulaziz, *Kur'an ve Hz. Peygamber Aleyhindeki İddialara Cevaplar*, İstanbul, 1997.

İbn Esir, İzzuddin Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed, *el-Kâmilu fi't-Tarih*, Beyrut, 1982.

İbn Hişam, *es-Siretü'n-Nebeviyye*, tahkik Mustafa es-Saka-İbrahim el-Ebyârî-Abdülhafız Şelbî, Beyrut-Şam, Dâru İbn Kesir, 1426/2005.

İbn İshak, Muhammed, *es-Siretü'n-Nebeviyye*, tahkik Ahmed Ferid el-Mezîdî, Beyrut, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1424/2004.

İbn Sa'd, Ebu Abdullah Muhammed, *et-Tabakatü'l-Kiibra*, Beyrut, 1985.

İbnü'l-Esir, *el-Kamil fi't-Tarih*, Beyrut, 1965.

Kastan, Ali Kemal, *Barış Dini*, İstanbul, İmge Yayınları, 2006.

Kaya, Remzi, *Kur'an'da Dostluk İlişkileri*, İstanbul, Ayışığı Yayınları, 2000.